2024年５月13日

各位

会 社 名 株式会社バイタルケーエスケー・ホールディングス

代 表 者 名 代表取締役社長 村井 泰介

会社所在地 東京都世田谷区弦巻１－１－１２

 （コード番号 ３１５１ 東証プライム）

問 合 せ 先 執行役員 ｺｰﾎﾟﾚｰﾄｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ部長 佐藤 健太

 ＴＥＬ ０２２－２６６－８３３０

監査等委員である取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、2024年５月13日に開催された取締役会において、下記の通り、監査等委員である

取締役の異動について内定いたしましたのでお知らせいたします。

 なお、本異動は2024年６月26日開催予定の定時株主総会の決議を経て正式に決定する予定です。

記

  １.監査等委員である取締役の候補者

（2024年６月26日開催予定の当社第15回定時株主総会に付議）

新役職名 氏 名 現役職名

取締役 監査等委員 西 巻  孝 総務・人事部 総務担当部長

 ２．辞任予定取締役

  （2024 年６月 26 日開催予定の当社第 15 回定時株主総会の終結の時をもって辞任予定）

氏  名 旧役職名

自 念  裕 文 取締役 監査等委員

以 上